

Bielsko-Biała dn.15.09.2022 r.

DZP.271.35.2022 -31

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego jednorazowego użytku i wielorazowego użytku stosowanego do operacji chirurgicznych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.35.2022

Upzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pytanie nr 1 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 29 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 10 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 31 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 20 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 32 na zaokrąglenie ilości do 2 pełnych opakowań handlowych tj. 20 szt., 1 opakowanie = 10 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 33 na zaokrąglenie ilości do 3 pełnych opakowań handlowych tj. 24 szt., 1 opakowanie = 8 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 34 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 10szt., gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 35 na zaokrąglenie ilości do 6 pełnych opakowań handlowych tj. 240 szt., 1 opakowanie = 40 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 36 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 5 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 37 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 5 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 38 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 50 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.



Pytanie nr 10 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 39 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 50 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 41 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 50 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy formularza cenowego – Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 5 pozycji 44 na zaokrąglenie ilości do 1 pełnego opakowania handlowego tj. 10 sztuk, gdyż opakowania handlowe producenta są niepodzielne?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy SWZ Rozdz. VIII pkt. 1 d), Rozdz. IX pkt. 2

Czy Zamawiający jako spełnienie warunku zdolności technicznej i zawodowej, wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu dostaw na sprzęt/akcesoria endoskopowe jednorazowego oraz wielorazowego użytku?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

Pytanie nr 13 – dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych oraz nie posiada dokumentów dopuszczających zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych? Dotyczy to produktów w Pakiecie 9 pozycji 2, 3, 4, 13 oraz w Pakiecie 12 pozycji 8, 16, 17, 54?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

Pytanie nr 14 – dotyczy wzoru umowy

W związku z zakończeniem europejskiej umowy dystrybucyjnej, uprawniającej firmę Olympus do sprzedaży metalowych samorozprężalnych protez Hanaro firmy M.I.Tech na terenie Polski, z dniem 30.09.2024 r zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie dostaw



dotyczących pakiet 5 w pozycji od 68 do 85 obejmujących ww. protezy samorozprężalne do dnia 30.09.2024.?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o dodanie stosownego zapisu do umowy, o końcowym terminie realizacji dostaw na protezy samorozprężalne obejmujące pakiet 5 w pozycjach od 68 do 85.

ODPOWIEDŹ:

Nie ma takiej potrzeby, postępowanie prowadzonej jest na 12 miesięcy.

Pytanie nr 15 – dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu Par. 4 ust. 13 na następujący:

13. Reklamacje:

dotyczące braków ilościowych w przypadku dostania/dostarczenia przez Wykonawcę/ brakującego towaru będą załatwiane w ciągu **72 godzin w dniach roboczych** od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12;

ODPOWIEDŹ:

Nie Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelną Pielęgniarką
Euskodziekiego Centrum Onkologii / Szpitala Mijańskiego
im. Józefa Piłsudskiego w Bielsku-Białym
mgr Barbara Krymorgen